

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	6/4/2022	Fecha Entrega:	6/5/2022
Observaciones:		Referencia:	L32471
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 1883458 C.Eco: 1883-50F	CONTENEDOR DE PEDAL 50 LTS FRONT STEP Opc:C5 Desc: AMARILLO	2	PZ		\$49.79	\$99.58
C.Fab: FG444100BLA C.Eco: 4441	PLATAFORMA TRABAJO PESADO. RUEDAS POLIOFELINA 20.3 CM, CAP 907.2 KG Opc: Desc:	1	PZ		\$208.42	\$208.42
C.Fab: FGQ76500YL00 C.Eco: Q765	POSTE DE EXTENSION QUICK-CONNECT DE 121.9 - 243.3 CM *130.3 CM * 3.6* 3.6 CM Opc: Desc:	6	PZ		\$54.90	\$329.40
C.Fab: FGSO16SSSGL C.Eco: SO16SSS	CONTENEDOR METALICO TAPA PLANA 45.4 LTS ACERO INOXIDABLE Opc: Desc:	2	PZ		\$146.40	\$292.80
C.Fab: FG131500BLA C.Eco: 1315	CONTENEDOR VOLCADOR ROTOMOLDEADO. USO NORMAL CAP 567 KG Opc: Desc:	1	PZ		\$303.14	\$303.14

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FGT12000GY00 C.Eco: T120	SACUDIDOR FLEXIBLE AREAS ELEVADAS 1.30 CM RUBBERMAID Opc: Desc:	12	PZ		\$27.47	\$329.64
C.Fab: FG332000BLA C.Eco: 3320	ESTANTERIA MAXSYSTEM 18 RANURAS DE CARGA FRONTAL CAJAS/ENVASES MEDIANO Opc: Desc:	2	PZ		\$466.76	\$933.52
C.Fab: FG453388BLA C.Eco: 4533-88	CARRO/GABINETE TRADEMASTER PEQUEÑO 4 CAJONES CAP 340.2 KG Opc: Desc:	4	PZ		\$454.67	\$1,818.68
C.Fab: FG638906BLA C.Eco: 6389-06	ESCOBA ANGULADA JUMBO SUAVE,MANGO METALICO NEGRO 2.5 DIAMETRO Opc: Desc:	6	PZ		\$10.64	\$63.84
C.Fab: FG335100GRAY C.Eco: 3351	CONTENEDOR UTILITARIO. MEDIDAS: 54.6CM X 43.5CM X 17.8CM Opc: C19 Desc: GRIS	6	PZ		\$15.26	\$91.56
C.Fab: CPFG614400 C.Eco: 6144	CONTENEDOR DE PEDAL 45.4 LTS Opc: C36 Desc: ROJA	3	PZ		\$34.48	\$103.44
C.Fab: FG619000BLA C.Eco: 6190	CARRO CAMARISTA COMPACTO CON BOLSA VINIL Opc: Desc:	4	PZ		\$357.75	\$1,431.00
C.Fab: 1971956 C.Eco: 1971956	BRUTE STEP-ON ROLLOUT 189 LITROS Opc: C19 Desc: GRIS	4	PZ		\$93.03	\$372.12
C.Fab: 1966886 C.Eco: 1966886	BOLSO DE VINILO EJECUTIVO DE 34 GALONES DE ALTA CAPACIDAD - NEGRO Opc: Desc:	52	PZ		\$24.79	\$1,289.08

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG440300BLA C.Eco: 4403	PLATAFORMA PEQ TODO USO. RUEDAS GOMA 12.7 CM, CAP 226.8 KG Opc: Desc:	5	PZ		\$181.90	\$909.50
C.Fab: FG267360BEIG C.Eco: 2673-60	TAPA SLIM JIM OSCILANTE UNTOCHABLE EN VARIOS COLORES Opc:C19 Desc: GRIS	40	PZ		\$20.76	\$830.40
C.Fab: 1861427 C.Eco: 1861427	CARRO DE LIMPIEZA EJECUTIVO CON PUERTAS Y CAP?, ALTA SEGURIDAD, NEGRO Opc: Desc:	8	PZ		\$578.02	\$4,624.16
C.Fab: "1901982,3,4" C.Eco: 1901-15F	CONTENEDOR SLIM JIM DE ACERO INOXIDABLE 15 LTS FRONT STEP Opc:C26 Desc: NEGRO	4	PZ		\$84.98	\$339.92
C.Fab: FG9S1100YEL C.Eco: 9S11	BARRERA MOVIL PLEGABLE CON RUEDAS 396.2 CM (ABIERTA) Opc: Desc:	6	PZ		\$185.69	\$1,114.14
C.Fab: FG443600BLA C.Eco: 4436	PLATAFORMA MED TODO USO. RUEDAS GOMA 15.2 CM, CAP 453.6 KG Opc: Desc:	8	PZ		\$208.42	\$1,667.36
C.Fab: FGQ56000YL00 C.Eco: Q560	ARMAZON QUIC-CONNECT HUMEDO/SECO DE 46 CM PARA Q800 Opc: Desc:	24	PZ		\$9.14	\$219.36
C.Fab: 1966888 C.Eco: 9T81	BOLSA COMPACTA DE VINIL DE REPUESTO PARA CARRO LIMPIEZA/CAMARISTA Opc: Desc:	100	PZ		\$18.04	\$1,804.00
C.Fab: FGR2030SSPL C.Eco: R2030	CONTENEDOR ECLIPSE TAPA ABIERTA ACERO INOXIDABLE 113.6 LTS Opc: Desc:	23	PZ		\$451.22	\$10,378.06

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG781588PLAT C.Eco: 7815-88	BANDEJA PARA SILLA STURDY CHAIR 7805-88, 7806-88, 7814-88 Opc: C33 Desc: PLATA	45	PZ		\$25.61	\$1,152.45
C.Fab: 1883-15F C.Eco: 1883-15F	CONTENEDOR DE PEDAL 15 LTS FRONT STEP Opc: C9 Desc: BEIGE	30	PZ		\$36.03	\$1,080.90
C.Fab: FG264360GRAY C.Eco: 2643-60	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 166.5 LTS SIN TAPA Opc: C26 Desc: NEGRO	36	PZ		\$32.62	\$1,174.32
C.Fab: 1966719 C.Eco: 6183	BOLSA AMARILLA DE VINIL CON CIERRE PARA CARRO DE LIMPIEZA 6173-88 Opc: Desc:	60	PZ		\$18.83	\$1,129.80
C.Fab: FG617388BLUE C.Eco: 6173-88	CARRO DE LIMPIEZA CON BOLSA AMARILLA DE VINIL Y CIERRE Opc: C8 Desc: AZUL	4	PZ		\$102.14	\$408.56
C.Fab: FG354600BEIG C.Eco: 3546	CONTENEDOR REDONDO UNTOUCHABLE 89.3 LTS Opc: C19 Desc: GRIS	20	PZ		\$22.63	\$452.60
C.Fab: FG450019 C.Eco: 92526	JABON EN ESPUMA ROSA TRASLUCIDO, USO GENERAL. 800 ml (CAJA CON 6 PZAS) Opc: Desc:	2300	CJ		\$15.78	\$36,294.00
C.Fab: FGQ63000BL00 C.Eco: Q630	PA?O DE MICROFIBRA HYGEN PARA VIDRIOS 40.6 CM. Opc: Desc:	156	PZ		\$1.36	\$212.16

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG750112 C.Eco: 92540	SHAMPOO EN ESPUMA P/JABONERA AUTOMATICA, C/4 PZ 1100 ML C/U. Opc: Desc:	400	CJ		\$21.12	\$8,448.00
C.Fab: FG4013111 C.Eco: 401311	JAB?N CON CREMA HUMECTANTE PARA SPENSADOR DE LIQUIDO ONE SHOT Y DE LIQUIDOS MANUALES DE 800 ML Opc: Desc:	80	CJ		\$32.36	\$2,588.80
C.Fab: FG101100BLA C.Eco: 1011	CONTENEDOR VOLCADOR. TRABAJO UTILITARIO CAP 272.1 KG Opc: Desc:	1	PZ		\$257.67	\$257.67
C.Fab: FG614600 C.Eco: 6146	CONTENEDOR MOBIL STEP-ON 87 LITROS Opc:C36 Desc: ROJA	20	PZ		\$58.10	\$1,162.00
C.Fab: FGR1536EGLAL C.Eco: R1536E	CONTENEDOR DE ACERO TAPA REDONDA 56.8 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	8	PZ		\$159.70	\$1,277.60

Subtotal: \$85,191.98

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: **\$85,191.98**

Unidades	Cantidad
CJ	2780
PZ	703

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.